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Merke: VY
Innehaver: ZACCO NORWAY AS

Oversendelse av registreringsbrev for Varemerke 
nr. 301384

Registrering
Vi har gleden av å informere dere om at varemerket er registrert i det norske 
varemerkeregisteret. Varemerket vil bli kunngjort i Norsk varemerketidende på nettsidene 
våre, www.patentstyret.no/tjenester/varemerke/norsk-varemerketidende.

Hva innebærer en varemerkeregistrering?
En varemerkeregistrering gir enerett til varemerket slik det er utformet i sin helhet. Hvis 
varemerket er et ordmerke, har dere vern for teksten. Vernet omfatter bruk av teksten 
med ulike skrifttyper og logoutforminger. Hvis varemerket er et kombinert merke med 
tekst og figur, har dere fått vern for den konkrete utformingen. Om dere har vern for 
teksten brukt alene, kommer an på hvor særpreget teksten er. Les mer om særpreg på 
www.patentstyret.no/tjenester/varemerke/hva-kan-du-registrere.

Innsigelser
Hvis noen har innvendinger mot registreringen, kan de komme med en innsigelse. Fristen 
for å levere en innsigelse er tre måneder fra registreringen ble kunngjort. Dere kan lese 
mer om dette på www.patentstyret.no/Ord-og-uttrykk/Innsigelse---varemerke.

Manglende bruk av varemerket
Bruker dere ikke varemerket for varene/tjenestene det er registrert for innen fem år, kan 
noen fremsette et krav til Patentstyret om at registreringen skal slettes helt eller delvis. 

Fornyelse
Registreringen varer i 10 år fra den datoen søknaden kom inn til Patentstyret. Dere kan 
fornye registreringen for 10 år av gangen så mange ganger dere ønsker. For å fornye 
registreringen må dere betale fornyelsesavgift før registreringsperioden utløper (tidligst 
ett år i forveien). Dere kan også sette opp en varsling på https://search.patentstyret.no, 
slik at dere får beskjed når forfallsdato for fornyelse av varemerket nærmer seg. 

Vær oppmerksom på at det finnes useriøse aktører som sender falske eller misvisende 
tilbud og fakturaer knyttet til varemerker og patenter. Dere kan lese mer om dette på 
www.patentstyret.no/om-oss/betalingsinformasjon/advarsel-mot-falske-fakturaer.

http://www.patentstyret.no/tjenester/varemerke/norsk-varemerketidende
http://www.patentstyret.no/tjenester/varemerke/hva-kan-du-registrere
http://www.patentstyret.no/Ord-og-uttrykk/Innsigelse---varemerke
https://search.patentstyret.no
http://www.patentstyret.no/om-oss/betalingsinformasjon/advarsel-mot-falske-fakturaer


Søke i utlandet
Hvis dere skal bruke varemerket i andre land enn Norge, bør dere vurdere å søke om 
varemerkeregistrering i disse landene. Les mer om dette på 
www.patentstyret.no/tjenester/varemerke/Sok-varemerke-i-andre-land/. Hvis dere søker 
om registrering i utlandet innen 6 måneder fra dere søkte i Norge, får dere prioritet 
(innleveringsdato) fra den dagen dere leverte søknaden i Norge. 

Kontakt oss
Husk å melde fra til oss dersom dere endrer adresse eller lignende, slik at vi kan holde 
varemerkeregisteret oppdatert. Bruk skjemaene på 
www.patentstyret.no/tjenester/skjemaer/ eller www.altinn.no/Skjema-og-
tjenester/Etater/Patentstyret/.

Ta gjerne kontakt med oss hvis dere har spørsmål.

Med vennlig hilsen

Tormod Nilsen
Telefon: 22 38 74 51

http://www.patentstyret.no/tjenester/varemerke/Sok-varemerke-i-andre-land/
http://www.patentstyret.no/tjenester/skjemaer/
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Registreringsnummer: 301384

VY

Innehaver: ZACCO NORWAY AS, Postboks 2003 Vika, 0125 OSLO, 
Norge

Innleveringsdato: 2018.07.17
Merketype: Merket er et ordmerke i standard font

Deres Varemerke er registrert i henhold til varemerkeloven av 1. juli 2010 
med de opplysningene som er angitt i den vedlagte utskriften.



Registration number:301384 

VY

Owner: ZACCO NORWAY AS, Postboks 2003 Vika, 0125 OSLO, 
Norge

Filing date: 2018.07.17

Trademark type: Word mark

Your Trademark is registered under trademark law by 1 July 2010 with the 
information specified in the attached statement.
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REGISTRERTE OPPLYSNINGER (REGISTERED DATA)

(111) Reg.nr.: 301384
(151) Reg.dato.: 2018.11.30
(180) Registreringen utløper: 2028.07.17
(210) Søknadsnr.: 201809369
(220) Inndato: 2018.07.17
(540) Gjengivelse av merket:

 
VY

(541) Merketype:
Merket er et ordmerke i standard font

(732) Innehaver:
ZACCO NORWAY AS, Postboks 2003 Vika, 0125 OSLO, Norge

(511) Vare-/ tjenestefortegnelse:
Klasse 9 Software; datamaskiner; data hardware; nettbrett; 

dataprogrammer, dataapplikasjoner, mobilapplikasjoner og 
programvareplattform for muliggjøring og administrasjon av 
transportvirksomhet, turoperatørtjenester, organisering av reiser 
og reisereservering og plassreservering (reiser);  
dataprogrammer, dataapplikasjoner, mobilapplikasjoner og 
programvareplattform for muliggjøring og administrasjon av 
utdannelsesvirksomhet, opplæringsvirksomhet, 
underholdningsvirksomhet og sportslige og kulturelle aktiviteter; 
dataprogrammer, dataapplikasjoner, mobilapplikasjoner og 
programvareplattform for muliggjøring og administrasjon av 
bevertning og tilbringing av mat og drikke, midlertidig 
innlosjering, hotellreservering og reservering av innkvartering; 
bankkort; kredittkort; betalingskort; lesere for magnetisk kodede 
kort; briller; solbriller.

Klasse 12 Kjøretøyer; befordringsmidler til bruk på land, i luften eller i 
vannet; sykler.

Klasse 16 Papir og papp, ikke opptatt i andre klasser; trykksaker; 
materialer til bokbinding; fotografier; skrivesaker og papirvarer; 
klebemidler for papirvarer og for husholdningsbruk; artikler til 
bruk for kunstnere; pensler; skrivemaskiner og kontorrekvisita 
(ikke møbler); instruksjons- og undervisningsmateriell (ikke 
apparater); plastemballasje (ikke opptatt i andre klasser); 
trykktyper; klisjeer; magasiner; tidsskrifter.

Klasse 18 Lær og lærimitasjoner samt varer av disse materialer, ikke 
opptatt i andre klasser; kofferter og reisevesker; paraplyer; 
reisekofferter; lommebøker; passetuier og -omslag av lær eller 
lærimitasjoner; dokumentkofferter; pakksekker; 
dokumentmapper; etuier og omslag for kredittkort; etuier for 
nøkler (lærvarer); garderobeposer for klær (for reiseformål); 
håndkofferter; skipssekker; reisevesker med hjul; handlevesker; 
små håndkofferter; skuldervesker; pengepunger; håndvesker; 
konvoluttvesker for damer; pengepunger for vekslepenger; 
ryggsekker; portfolioer; toalettvesker; bokser for toalettsaker; 
beautybokser; kortholdere, kartmapper; ransler; sportsvesker; 
skoetuier.



Klasse 24 Tekstiler og tekstilvarer, ikke omfattet av andre klasser; 
håndklær; pledd; senge- og bordtepper.

Klasse 25 Klær, fottøy, hodeplagg.
Klasse 28 Spill og leketøy.
Klasse 35 Detaljhandelstjenester i forbindelse med salg av slike varer som 

angitt ovenfor i klassene 9, 12, 16, 18, 24, 25 og 28.
Klasse 39 Transportvirksomhet; innpakning og lagring av varer; 

turoperatørtjenester; organisering av reiser; reisereservering og 
plassreservering (reiser); utleie av kjøretøy; utleie av sykler; 
informasjon vedrørende forannevnte tjenester.

Klasse 41 Utdannelsesvirksomhet; opplæringsvirksomhet; 
underholdningsvirksomhet; sportslige og kulturelle aktiviteter.

Klasse 42 Design og utvikling av datamaskiner, dataprogrammer og mobil-
applikasjoner innenfor områdene transportvirksomhet, 
turoperatørtjenester, organisering av reiser og reisereservering 
og plassreservering (reiser), utdannelsesvirksomhet, 
opplæringsvirksomhet, underholdningsvirksomhet og sportslige 
og kulturelle aktiviteter, bevertning og tilbringing av mat og 
drikke, midlertidig innlosjering, hotellreservering og reservering 
av innkvartering.

Klasse 43 Bevertning og tilbringing av mat og drikke; midlertidig 
innlosjering; hotellreservering og reservering av innkvartering; 
catering; hoteller; moteller; kafeer; kafeteriaer; kantiner; 
restauranter; barer; snack-barer.


